

דרשה ראשונה

חלון של שנה אלוהית, אמר הקב"ה אלבן המורחק מבתיהם שלא בצדק רק בגלל שהם מאמינים באלוהים ולא באלוהים, אנשים משלמים זה לזה על שהמגורות נהרסו והמכירה והתפילות והמסגדים מזכירים את שם האל עזיז חזק חג אך המאבק הזה ידוע עד הסוף: "אלוהים קבע שאני ושליחיי ננצח, כי לעתים אלוהים ואלוהים אלוהים חזק, אדיראל-מוג'דילה

הטעיית המתנגדים לדאווה עם הדאווה היא עניין מתמשך וחוזר על עצמו

בין אם באמצעות מאסר, הריגה או הגלות, וגירוש מהארץ, ועל המתקשר לחפש מקלט באדוניו, לסמוך עליו, לסמוך עליו ולדעת: כי הטעיה רעה פוגעת רק במשפחתו, כפי שאמר הקב"ה: זה הם עשויים לבסס אותך, או להרוג אותך, או לגרש אותך, ולזמן ואלוהים זומם, ואלוהים הוא הטוב ביותר מבין המתכננים אל-אנפאל. זו הטעיה של אנשי השקר ומתנגדי הקריאה להשתמש

בנשק הכסף כדי לפתות נשמות חלשות, לחסל את הקריאה והמטיפים, ולכן הם עקבו אחר מאה גמלים, למי שמביא את שליח האל, שלום להיות עליו, חי או מת, אז התאכזבו החמדנים, כולל גנבים; זה שחזר אחרי ההרפתקה הזו שהפסידה כלכלית, עם הכי

הרבה רווח, והפרנסה הטובה ביותר, שהיא הפרנסה של האמונה, והחל לעוור את הדרך לשאר החמדנים, שחתרו בחיפוש, ובכך האל מגיב לשומריו. ומטיפים. אלוהים הכל יכול אמר מי שלא מאמין מוציא את עושרו כדי לפנות הצידה למען אללה וסינפקהונה ואז היו שבורת לב עבורם והתגברו. ומי שלא מאמין התאסף לגיהנוםאנפא

דיוק התכנון, ובהתחשב בסיבות

מי שחושב על אירוע ההגירה, ורואה את דיוק התכנון שלה, ואת הדיוק של לקיחת הסיבות מתחילת הדרך ועד סופה, ומההקדמות שלה למה שקרה אחריו; הוא מבין שתכנון המבוסס על התגלות בחייו של שליח האלוהים, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, התקיים

וכי התכנון הוא חלק מהסונה הנבואה, והוא חלק מהמנדט האלוהי בכל מה מוסלמי נדרש לעשות זאת, וכי מי שנוטה לספונטניות; בתואנה שענייני תכנון ושליטה אינם מהסונה; אנשים כאלה טועים, והם משוגעים על עצמם, ועל המוסלמים. כשהגיע הזמן שהנביא יהי

רצון שתפילות אלוהים ושלום עליו, לנדוד, והנביא יהי רצון שתפילותיו ושלום עליו, החלו ליישם אותה, נציין את הדברים הבאים

הוא, קיומו של ארגון הגירה מדויק כך שיצליח, למרות הקשיים והמכשולים שאפפו אותו, ושכל נושא הגירה נחק עליו השלום וברכת השם, הגיע לביתו של אבו בכר, בתקופה של חום עז - הזמן שבו איש לא יצ; אבל מההרגל שלו הוא לא בא אליו באותה תקופה, למה? כך שאף אחד לא יראה את זה

מסתיר את אישיותו, תפילות אלוהים ושלום עליו, במהלך בואו לאל-סידיק, והוא הגיע לביתו של א-סיד רעול פנים; כי החרץ מפחית את האפשרות לזהות את התכונות של פני החרץ

הנביא עליו השלום והברכה, הורה לאבו בכר לעזוב את מי שהיה עמו, וכשהוא דיבר, הוא רק הצביע על פקודה היציאה הייתה בלילה, ובדלת אחורית בבית אבו בכר. להגר, מבלי לציין את הכיוון

אמצעי הזהירות הגיעו למיקומו על ידי נתיבים שאינם מוכרים לאנשים, ופונים לעזרתו של מומחה המכיר את נתיבי המדבר ודרכי המדבר, גם אם אותו מומחה הוא פוליתאיסט, כל עוד הוא בעל מוסר טוב הגינות. המקור שלהם

בחירת אישים הגיוניים שיסייעו בענייני הגירה, וצוין כי כל האישים הללו מקושרים על ידי קשרים קרובים, או על ידי הכנס כל אחד מבני. קשר של יצירה אחת, מה שהופך אנשים אלה ליחידה שיתופית להשגת המטרה הגדולה המשפחה לעבודה הראויה שלו

הרעיון של עלי בן אבי טליב ישן במקום. ; מי יכול לעשות את זה טוב; להיות מסוגל לבצע, ולקידום תוצאותיו השליח, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, הוא רעיון מוצלח. ישן, שוכב במעטפת שלו, בעוד שהישן היה עלי בן אבי טאליב, יהי רצון שאלוהים יהיה מרוצה ממנו

עלי, שאלוהים ירצה ממנו: הוא ישן במיטת השליח, שאלוהים יברך אותו: עבודתם של גיבורי המסע הייתה כדלקמן ויעניק לו שלום. לרמות את העם; הוא מוסר פיקדונות, ומצטרף לשליח, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, לאחר

אסמה אל-ניטאקין: ספק האספקה ממכה. עבדאללה בן אבי בכר: איש המודיעין הכנה, וגלאי תנועות האויב למערה, בתוך טירוף הפוליטיאסטים; בחיפוש אחר מוחמד, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, להרוג עאמר בן פוהאירה: הרועה הפשוט שהציע בשר וחלב לשני בעלי המערה, ופיזר את עקבות המצעד. אותו

עבדאללה בן אוריקט: המדריך הנאמן להגירה, ומומחה. רועה זה שיחק את תפקיד האספקה, האספקה והעיוור המדבר התובנה שמחכה בערות לאות ההתחלה מהשליח, יהי רצון שתפילותיו ושלום עליו; כדי שהרוכבים יעשו את דרכם מהמערה ליאתריב

זהו סידור עניינים מדויק להפליא, זהירות נבונה של הנסיבות, הצבת כל אדם מההגירה במקומו המתאים, מילוי כל החסר, סיקור נפלא של כל דרישות הטיול, הגבלת מספר האנשים הדרוש ללא עודף, וללא פזרנות

השליח, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, נקט באמצעים סבירים לאחר שהקוראיש לא הצליח למנוע מהחברים, יהי רצון שאלוהים ירצה מהם, נטרסים הכלכליים שלהם. אז פגשתי את יחה, אמר הקב"ה: לאחר שתכנן את אלה שלא מאמינים באתבטוק כרוק ומתכננים את זמרו של אלוהים ואלוהים הוא הטוב ביותר של שולל הוא נתן לאלוהים לנביא עליו השלום להגירה

הקורייש הודיע במועדוני מכה: כי מי שמביא את הנביא עליו שלום וברכה, חי או מת, יש מאה גמלים, וסירקה בן מאליק בן ג'שאם שואף להרוויח

הנביא יהי רצון שתפילות אלוהים ושלום עליו הגיע לביתו של אבו בכר, יהי רצון שאלוהים ירצה אותו, בצהריים, לו שלום, כשיצא, למעט עלי בן אבי טאליב, ישמח בו, שליח האל, שאלוהים יברך שליח האל, יהי רצון שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום; מה שהיה לו לאנשים

הדאגה והדאגה של אלוהים הכל יכול לשליחו, יהי רצון שתפילותיו ושלום עליו

למרות כל הסיבות ששליח האלוהים, שיתפללו עליו השלום ושלום עליו, הוא מעולם לא סמך עליהן; במקום זאת, בדרך היה לו ביטחון מלא באלוהים, בכניסה אמיתית וגרש אותי ביציאה אמיתית והפוך אותי ליציאה אמיתית למדינה, הנביא, שאלוהים יברך אותו ויעניק לו שלום, עבר ליד

אום מעבאד בקודאיד, שם מתגורר ח'וזאעה, והיא אחותו של ח'ונס בן ח'אלד אל ח'וזאי. מי שסיפר את סיפורה, כפי שאבן קת'יר אמר עליה: "והסיפור שלה ידוע ומסופר מכמה נתיבים המחזקים זה את זה החדית 'של אום מעבאד: מסופר על ידי אל-טבראני בא-כבאר